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Protokół Nr 48/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 30 sierpnia 2012 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1.    Michał Jędrys                                                 - Starosta
2.    Stanisław Dymarczyk                                   - Członek Zarządu Powiatu
3.    Katarzyna Bilska                                           - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1.    Monika Gębska                                             - Skarbnik Powiatu
2.    Małgorzata Łakomiec                                   - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1.    Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie
od odwołania darowizny.
2.    Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a)    uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „11
Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej,
b)    zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
3.    Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4.    Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

    Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek
posiedzenia.
    Zarząd Powiatu postanowił zmienić porządek posiedzenia poprzez: wykreślenie pkt. 1 i dodanie w
punkcie 2 dwóch projektów uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie zamówienia
publicznego pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Moje boisko – Orlik
2012”,
 - zatwierdzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w  postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Moje boisko – Orlik 2012”.

Porządek posiedzenia po zmianie:
1.    Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:



a)    uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „11
Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska - Kamiennej,
b)    zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
c)    zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Moje boisko
– Orlik 2012”,
d)     - zatwierdzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w  postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Moje boisko – Orlik 2012”.
2.    Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3.    Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a)    uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „11
Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr 2),
    Członek Zarządu Powiatu – Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, że Prezydent Miasta Skarżyska
– Kamiennej wystąpił z zawiadomieniem dotyczącym miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego pod nazwą „11 Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
Prezydent zwrócił się z prośbą o uzgodnienie/zaopiniowanie w/w projektu miejscowego planu
zagospodarowania.
W związku z powyższym projekt został skierowany do właściwych wydziałów starostwa oraz Zarządu
Dróg Powiatowych, w celu uzgodnienia. Uwagi zgłoszone przez Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa i Leśnictwa oraz Zarząd Dróg Powiatowych zostały uwzględnione w omawianym projekcie
uchwały Zarządu.
Starosta zaproponował zmianę zapisu w § 1 pkt. 1 „może należałoby” na „należy”.
Powyższa uwaga została przyjęta przez Zarząd.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały, po uwzględnieniu w/w
zmiany:
 - za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław
Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
    Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b)    zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
    Referująca: Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że zgodnie z decyzją Zarządu
Powiatu przygotowany został projekt uchwały  sprawie zatrudnienia Pana Andrzeja Jarzębowskiego, na
podstawie umowy o pracę, na stanowisku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej, na okres sześciu lat od 1 września 2012 r.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
 - za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz członkowie Zarządu: Pan Stanisław
Dymarczyk i Pani Katarzyna Bilska).
    Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

c)    zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu
o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.
Moje boisko – Orlik 2012” (załącznik nr 4),
d)    zatwierdzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w  postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego pn. „Moje boisko – Orlik 2012” (załącznik nr 5).
Powyższe projekty uchwał przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższe uchwały, głosując nad każdą odrębnie.

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

    Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Rady Sołeckiej sołectwa Brzeście gmina Bliżyn



(załącznik nr 6) zawierające prośbę o wsparcie finansowe lub rzeczowe na zakup nagród
przeznaczonych dla dzieci i młodzieży w ramach konkursów, które odbędą się podczas uroczystości
„Pożegnania wakacji” w Brześciu dnia 01.09.2012 r.
    Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć na powyższy cel kwotę 150 zł. Środki z dz. 921 rozdz.
92105.   

    Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 (załącznik
nr 7) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na umieszczenie w roku szkolnym 2012/2013 w bursie
szkolnej należącej do Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych ucznia zamieszkałego w
Nadziejowie koło Stąporkowa, który od 01.09.2012 r. będzie uczęszczał do I klasy Gimnazjum Nr 1 w
Zespole Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
    Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

    Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła prośbę Naczelnika Wydziału Organizacyjno –
Administracyjnego (załącznik nr 8) o podjęcie decyzji w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie
terminu zakończenia prac montażowych mających na celu wykonanie centrum monitoringu CCTV w
budynku Starostwa Powiatowego. Zgodnie z treścią umowy zawartej z wykonawcą - firmą AVIS w
przypadku nie dotrzymania terminu realizacji umowy wykonawca powinien zapłacić 0,1%
wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia, tj. 29,80 zł.
    Naczelnik nadmienił w piśmie, iż wykonawca świadczył już inne usługi dla Starostwa Powiatowego,
za każdym razem wywiązywał się z umów.  Jakość wykonanych prac oceniono na bardzo dobrą.
    Przewodniczący poddał pod rozwagę Zarządu podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Za przedłużeniem terminu zakończenia prac głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz
Członkowie Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk, Pani Katarzyna Bilska).
    Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania podjął decyzję o przedłużeniu terminu
zakończenia prac montażowych, mających na celu wykonanie centrum monitoringu CCTV w budynku
Starostwa Powiatowego do dnia 30 września 2012 r.

Ad. pkt. 3. Sprawy różne.
    Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił dwa wnioski o wpis w księgach wieczystych o numerach
GG-II.680.2.3.48.2012 i GG-II.680.2.3.47.2012 (załączniki nr 9 i 10).
    Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższe wnioski.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

   Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu
Karina Wiśniewska                                                             Michał Jędrys
Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1.    S. Dymarczyk ………………….............
2.    K. Bilska ………………………………..

Załączników 10:

Załącznik nr 1 – lista obecności,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „11 Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta
Skarżyska – Kamiennej,



Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego pn. „Pełnienie
nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Moje boisko – Orlik 2012”,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zatwierdzenie specyfikacji
istotnych warunków zamówienia w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Moje
boisko – Orlik 2012”,
Załącznik nr 6 - pismo Rady Sołeckiej sołectwa Brzeście gmina Bliżyn, z dnia 28.08.2012 r.
Załącznik nr 7 - pismo Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych Nr 1, z dnia 27.08.2012 r.
Załącznik nr 8 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego, z dnia 29.08.2012 r.
Załączniki nr 9 i 10 – wnioski o wpis w księgach wieczystych.
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